
Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:12:04

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO

Pag.  1 di 2

Dati della richiesta  Provincia di TRENTO

Soggetto: Comune Di Bolbeno 

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

1

2

3

4

5

172

172

172

172

172

F

F

F

F

F

408

412/1

510

886

914/2

 901

 18

 572

 1.702

 2.407

5

3

3

5

5

Prato

Bosco

Arativo

Prato

Prato

Euro 0,93

Euro 0,06

Euro 1,77

Euro 1,76

Euro 2,49

Euro 0,70

Euro 0,01

Euro 1,03

Euro 1,32

Euro 1,86

Prospetto Nr. 655/2019
11.10.2019; Evidenza Nr.
72/2019

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

1 Particelle site nel comune catastale 29 di Bolbeno
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Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:12:04

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO
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Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN DATI DERIVANTI

G.N. 1335 del 22.05.1991;

Intestati delle particelle indicate al n.  1

COMUNE DI BOLBENO

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 5.600

 0

 5.600

Euro  4,92

5

Euro  7,01

Euro  4,92

Euro  7,01



Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:10:23

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO
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Dati della richiesta  Provincia di TRENTO

Soggetto: Comune Di Bolbeno   86002450228

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1

2

PROPRIETARIO PER 1/2

PROPRIETARIO PER 1/2

CODICE FISCALEN

86002450228

86002990223

1

2

105

105

E

F

346

768/2

 4.200

 490

-

5

Edificio

Prato

-

Euro 0,51

-

Euro 0,38

G.N. 2933 del 16.08.2006;
Prospetto Nr. 463/2006
27.09.2006; Evidenza Nr.
1103/2006

G.N. 2163 del 30.06.2014;
Prospetto Nr. 136/2014
29.07.2014

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 2164 del 30.06.2014;

G.N. 2164 del 30.06.2014;

1 Particelle site nel comune catastale 446 di Zuclo I

Intestati delle particelle indicate al n.  1

COMUNE DI BOLBENO

COMUNE DI ZUCLO



Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
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Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

86002450228

1

2

707

707

F

F

774

775/2

2

2

 1.072

 2.507

3

4

Arativo

Prato

Euro 3,32

Euro 4,53

Euro 1,94

Euro 2,59

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 1133 del 27.04.2015;

2 Particelle site nel comune catastale 446 di Zuclo I

Intestati delle particelle indicate al n.  2

COMUNE DI BOLBENO
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Data: 31-05-2024
Ora:   18:10:23

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO

Pag.  3 di 3

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 4.069

 4.200

 8.269

Euro  4,72

4

Euro  8,36

Euro  4,91

Euro  8,11



Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:06:06

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO

Pag.  1 di 8

Dati della richiesta  Provincia di TRENTO

Soggetto: Comune Di Bolbeno Beni Demaniali 

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

1

2

3

4

5

6

299

299

299

299

299

299

F

F

F

F

F

F

94/2

95/1

97/5

209/3

682/2

683/2

 1

 96

 17

 21

 6

 9

4

4

4

-

6

3

Orto

Orto

Orto

Strada

Prato

Arativo

Euro 0,01

Euro 0,35

Euro 0,06

-

Euro 0,01

Euro 0,03

Euro 0,01

Euro 0,25

Euro 0,04

-

Euro 0,01

Euro 0,02

G.N. 2878 del 30.07.2007;
Prospetto Nr. 141/1996
11.12.2007

G.N. 2878 del 30.07.2007;
Prospetto Nr. 141/1996
11.12.2007

G.N. 2878 del 30.07.2007;
Prospetto Nr. 141/1996
11.12.2007

G.N. 2878 del 30.07.2007;
Prospetto Nr. 141/1996
11.12.2007

G.N. 2878 del 30.07.2007;
Prospetto Nr. 141/1996
11.12.2007

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

1 Particelle site nel comune catastale 29 di Bolbeno
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Provincia di TRENTO
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7

8

9

10

11

12

13

299

299

299

299

299

299

299

F

F

F

F

F

F

F

972/6

972/7

1277/1

1277/2

1282/2

1286/2

1286/3

 382

 401

 3.107

 290

 170

 102

 529

-

-

-

-

-

-

-

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO
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Data: 31-05-2024
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Provincia di TRENTO
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14

15

16

17

18

19

20

299

299

299

299

299

299

299

F

F

F

F

F

F

F

1287

1298

1299

1301

1314

1316/1

1316/2

 162

 1.480

 160

 450

 65

 281

 57

-

-

-

-

-

-

-

Strada

Strada

Esente imposta

Strada

Strada

Strada

Strada

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO
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Data: 31-05-2024
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21

22

23

24

25

26

27

299

299

299

299

299

299

299

F

F

F

F

F

F

F

1318

1322/1

1323

1325

1326

1327

1329/2

 1.068

 1.380

 284

 795

 245

 381

 286

-

-

-

-

-

-

-

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

G.N. 3251 del 14.09.2009;
Prospetto Nr. 293/2009
23.12.2009

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO
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Data: 31-05-2024
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Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
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28

29

30

31

32

33

34

299

299

299

299

299

299

299

F

F

F

F

F

F

F

1330

1331

1332

1333

1334

1336

1346

 831

 9.589

 155

 2.266

 3.233

 1.155

 3.651

-

-

-

-

-

-

-

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

Strada

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO
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Data: 31-05-2024
Ora:   18:06:06
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

35

36

37

1

299

299

299

F

F

F

F

1347

1377

1378

764/2

 1.048

 323

 65

-

-

-

Strada

Strada

Strada

-

-

-

-

-

-

 N

 N

Tipo

Tipo

Particella

Particella

Fogli 
Mappa

Fogli 
Mappa

Partita Tavolare C.C.

Partita Tavolare C.C.

Coltura

Coltura

Superficie mq.

Superficie mq.

Classe

Classe

Dati Derivanti

Dati Derivanti

Agrario

Agrario

Reddito

Reddito

Dominicale

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI

DATI IDENTIFICATIVI

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

Verbale 434 del 1904;

2 Particelle site nel comune catastale 29 di Bolbeno

Intestati delle particelle indicate al n.  1

COMUNE DI BOLBENO BENI DEMANIALI
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Data: 31-05-2024
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Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

2

3

4

390

390

390

390

F

F

F

765/2

890

891

 7

 10

 1.031

 442

3

3

5

5

Frutteto

Arativo

Prato

Prato

Euro 0,04

Euro 0,03

Euro 1,06

Euro 0,46

Euro 0,02

Euro 0,02

Euro 0,80

Euro 0,34

G.N. 2330 del 10.08.2005;
Prospetto Nr. 578/1999
26.04.2006; Evidenza Nr.
348/2006

G.N. 2330 del 10.08.2005;
Prospetto Nr. 578/1999
26.04.2006; Evidenza Nr.
348/2006

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 487 del 17.02.2005;

Intestati delle particelle indicate al n.  2

COMUNE DI BOLBENO BENI DEMANIALI
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Data: 31-05-2024
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Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO
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Blocchi utili ai fini della liquidazione: 9

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 1.619

 34.412

 36.031

Euro  1,51

41

Euro  2,05

Euro  1,51

Euro  2,05


