



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:12:04

**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 1 di 2

Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO Particelle site in tutti i comuni Soggetto: Comune Di Bolbeno	Provincia di TRENTO
----------------------	---	---------------------

1 Particelle site nel comune catastale 29 di Bolbeno

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
1	F	408		172	Prato	5	901	Euro 0,93	Euro 0,70	
2	F	412/1		172	Bosco	3	18	Euro 0,06	Euro 0,01	Prospetto Nr. 655/2019 11.10.2019; Evidenza Nr. 72/2019
3	F	510		172	Arativo	3	572	Euro 1,77	Euro 1,03	
4	F	886		172	Prato	5	1.702	Euro 1,76	Euro 1,32	
5	F	914/2		172	Prato	5	2.407	Euro 2,49	Euro 1,86	



Data: 31-05-2024  
Ora: 18:12:04

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 2 di 2

Provincia di TRENTO  
**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

**Intestati delle particelle indicate al n. 1**

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI BOLBENO		PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 1335 del 22.05.1991;

**TOTALI DI SOGGETTI**

Particelle	5	Superficie soggetta imposta mq	5.600
Reddito dominicale	Euro 7,01	Superficie esente imposta mq	0
Reddito agrario	Euro 4,92	Totale generale mq	5.600
Reddito dominicale (sogg. interrogato)	Euro 7,01	Reddito agrario (sogg. interrogato)	Euro 4,92

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1



Data: 31-05-2024  
Ora: 18:10:23

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 1 di 3

**Provincia di TRENTO**  
**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO Particelle site in tutti i comuni Soggetto: Comune Di Bolbeno 86002450228	Provincia di TRENTO
----------------------	---	---------------------

**1 Particelle site nel comune catastale 446 di Zuclo I**

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
1	E	346		105	Edificio	-	4.200	-	-	G.N. 2933 del 16.08.2006; Prospetto Nr. 463/2006 27.09.2006; Evidenza Nr. 1103/2006
2	F	768/2		105	Prato	5	490	Euro 0,51	Euro 0,38	G.N. 2163 del 30.06.2014; Prospetto Nr. 136/2014 29.07.2014

**Intestati delle particelle indicate al n. 1**

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI BOLBENO	86002450228	PROPRIETARIO PER 1/2	G.N. 2164 del 30.06.2014;
2	COMUNE DI ZUCLO	86002990223	PROPRIETARIO PER 1/2	G.N. 2164 del 30.06.2014;



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:10:23

**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 2 di 3

2 Particelle site nel comune catastale 446 di Zuclo I

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
1	F	774	2	707	Arativo	3	1.072	Euro 3,32	Euro 1,94	
2	F	775/2	2	707	Prato	4	2.507	Euro 4,53	Euro 2,59	

Intestati delle particelle indicate al n. 2

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI BOLBENO	86002450228	PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 1133 del 27.04.2015;



Data: 31-05-2024  
Ora: 18:10:23

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 3 di 3

**Provincia di TRENTO**  
**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

**TOTALI DI SOGGETTI**

Particelle	4	Superficie soggetta imposta mq	4.069
Reddito dominicale	Euro 8,36	Superficie esente imposta mq	4.200
Reddito agrario	Euro 4,91	Totale generale mq	8.269
Reddito dominicale (sogg. interrogato)	Euro 8,11	Reddito agrario (sogg. interrogato)	Euro 4,72

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1



**Provincia di TRENTO**  
**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO Particelle site in tutti i comuni Soggetto: Comune Di Bolbeno Beni Demaniali	Provincia di TRENTO
----------------------	--	---------------------

**1 Particelle site nel comune catastale 29 di Bolbeno**

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
1	F	94/2		299	Orto	4	1	Euro 0,01	Euro 0,01	G.N. 2878 del 30.07.2007; Prospetto Nr. 141/1996 11.12.2007
2	F	95/1		299	Orto	4	96	Euro 0,35	Euro 0,25	G.N. 2878 del 30.07.2007; Prospetto Nr. 141/1996 11.12.2007
3	F	97/5		299	Orto	4	17	Euro 0,06	Euro 0,04	G.N. 2878 del 30.07.2007; Prospetto Nr. 141/1996 11.12.2007
4	F	209/3		299	Strada	-	21	-	-	
5	F	682/2		299	Prato	6	6	Euro 0,01	Euro 0,01	G.N. 2878 del 30.07.2007; Prospetto Nr. 141/1996 11.12.2007
6	F	683/2		299	Arativo	3	9	Euro 0,03	Euro 0,02	G.N. 2878 del 30.07.2007; Prospetto Nr. 141/1996 11.12.2007



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 2 di 8

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
7	F	972/6		299	Strada	-	382	-	-	
8	F	972/7		299	Strada	-	401	-	-	
9	F	1277/1		299	Strada	-	3.107	-	-	
10	F	1277/2		299	Strada	-	290	-	-	
11	F	1282/2		299	Strada	-	170	-	-	
12	F	1286/2		299	Strada	-	102	-	-	
13	F	1286/3		299	Strada	-	529	-	-	



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 3 di 8

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
14	F	1287		299	Strada	-	162	-	-	
15	F	1298		299	Strada	-	1.480	-	-	
16	F	1299		299	Esente imposta	-	160	-	-	
17	F	1301		299	Strada	-	450	-	-	
18	F	1314		299	Strada	-	65	-	-	
19	F	1316/1		299	Strada	-	281	-	-	
20	F	1316/2		299	Strada	-	57	-	-	



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 4 di 8

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
21	F	1318		299	Strada	-	1.068	-	-	G.N. 3251 del 14.09.2009; Prospetto Nr. 293/2009 23.12.2009
22	F	1322/1		299	Strada	-	1.380	-	-	
23	F	1323		299	Strada	-	284	-	-	
24	F	1325		299	Strada	-	795	-	-	
25	F	1326		299	Strada	-	245	-	-	
26	F	1327		299	Strada	-	381	-	-	
27	F	1329/2		299	Strada	-	286	-	-	



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 5 di 8

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
28	F	1330		299	Strada	-	831	-	-	
29	F	1331		299	Strada	-	9.589	-	-	
30	F	1332		299	Strada	-	155	-	-	
31	F	1333		299	Strada	-	2.266	-	-	
32	F	1334		299	Strada	-	3.233	-	-	
33	F	1336		299	Strada	-	1.155	-	-	
34	F	1346		299	Strada	-	3.651	-	-	



# **Provincia di TRENTO**

# **Visura per Soggetto con Intestati**

## **Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

Operatore: PDRRRT64A56L174V  
Pag. 6 di 8

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
35	F	1347		299	Strada	-	1.048	-	-	
36	F	1377		299	Strada	-	323	-	-	
37	F	1378		299	Strada	-	65	-	-	

**Intestati delle particelle indicate al n. 1**

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI BOLBENO BENI DEMANIALI		PROPRIETARIO PER 1/1	Verbale 434 del 1904;

## 2 Particelle site nel comune catastale 29 di Bolbeno



Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

Provincia di TRENTO  
**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 7 di 8

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
				390	Frutteto	3	7	Euro 0,04	Euro 0,02	G.N. 2330 del 10.08.2005; Prospetto Nr. 578/1999 26.04.2006; Evidenza Nr. 348/2006
2	F	765/2		390	Arativo	3	10	Euro 0,03	Euro 0,02	G.N. 2330 del 10.08.2005; Prospetto Nr. 578/1999 26.04.2006; Evidenza Nr. 348/2006
3	F	890		390	Prato	5	1.031	Euro 1,06	Euro 0,80	
4	F	891		390	Prato	5	442	Euro 0,46	Euro 0,34	

Intestati delle particelle indicate al n. 2

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI BOLBENO BENI DEMANIALI		PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 487 del 17.02.2005;



Data: 31-05-2024  
Ora: 18:06:06

Operatore: PDRRT64A56L174V  
Pag. 8 di 8

Provincia di TRENTO  
**Visura per Soggetto con Intestati**  
**Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024**

**TOTALI DI SOGGETTI**

Particelle	41	Superficie soggetta imposta mq	1.619
Reddito dominicale	Euro 2,05	Superficie esente imposta mq	34.412
Reddito agrario	Euro 1,51	Totale generale mq	36.031
Reddito dominicale (sogg. interrogato)	Euro 2,05	Reddito agrario (sogg. interrogato)	Euro 1,51

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 9